D Cui argumento sic responderet: Ad primum dicendum, quod effectus divinae providentia non solum est aliquid evenire quocumq; modo, sed aliquid evenire vel contingenter, vel necessario; & id evenire infallibiliter & necessario, quod divina providentia disponit evenire infallibiliter & necessario; & evenire contingenter & liberè, quod divina providentia ratio habet, ut contingenter & liberè eveniat. De hoc plura dicemus in Tractatu de prædestinatione, ubi veram ac legitimam humanæ libertatis, cum divina Providentia, & Prædestinatione concordiam, fusè exponemus.

§. IX.

E Ultimum argumentum dilutur, & explicatur modus quo mali subiiciuntur divinae providentie.

Quidcives ultimò: Si daretur divina providentia, illa esset universalis, subindeq; non solum ad bonos, sed etiam ad malos aliquo modo se extenderet: At Deus nullam habet providentia de malis & peccatoribus, cùm eos non amet, sed odio habeat, nec malum & peccatum ab eis excludat, sed eos peccate sinat, & in peccato perseverare, ac mori permitat: Ergo &c.

Respondeo conciliat Majori, negando Minorē, Deus enim non solum bonorum, sed etiam malo-